ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KRÔNG ANA

Số:               /UBND-YT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Krông Ana, ngày          tháng 8 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 1102/CĐ-TTg ngày 23/8/2021

 của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 8149/UBND-KGVX ngày 26/8/2021 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai thực hiện Công điện số 1102/CĐ-TTg ngày

23/8/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

UBND huyện yêu cầu các Phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện; UBND

các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tình hình thực tế của địa

phương để tổ chức quán triệt và chỉ đạo thực hiện nghiêm túc Công điện số

1102/CĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ; tập trung lãnh đạo, chỉ đạo và đẩy

mạnh huy động sự tham gia của Nhân dân trong công tác phòng, chống dịch

COVID-19 và khẩn trương tổ chức thực hiện nghiêm túc, quyết liệt các giải

pháp phòng, chống dịch trên địa bàn (gửi kèm văn bản).

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành, đoàn thể;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T07:53:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Đông<dongnm@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T08:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T08:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T08:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!